

HCH Holding ApS

Lillesøvej 46, 1.
8660 Skanderborg
CVR-nr. 27550797

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Hans Christian Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCH Holding ApS
Lillesøvej 46, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27550797
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hans Christian Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.832 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Den samlede regnskabsmæssige egenkapital pr. 31.12.2016 udgør 10.909 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.742)	(16.391)
Driftsresultat		(18.742)	(16.391)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.627.737	1.470.941
Andre finansielle indtægter		296.857	328.906
Andre finansielle omkostninger		(16.012)	0
Resultat før skat		1.889.840	1.783.456
Skat af årets resultat	1	(58.012)	(76.853)
Årets resultat		1.831.828	1.706.603
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	750.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.627.737	1.470.941
Overført resultat		(795.909)	(514.338)
		1.831.828	1.706.603

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.610.579	3.796.592
Finansielle anlægsaktiver	2	3.610.579	3.796.592
Anlægsaktiver		3.610.579	3.796.592
Tilgodehavende selskabsskat		19.143	0
Tilgodehavender		19.143	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.627.343	4.330.593
Værdipapirer og kapitalandele		5.627.343	4.330.593
Likvide beholdninger		1.666.501	1.758.803
Omsætningsaktiver		7.312.987	6.089.396
Aktiver		10.923.566	9.885.988

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	9.783.566	8.951.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Egenkapital	10.908.566	9.826.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat	0	44.250
Kortfristede gældsforpligtelser	15.000	59.250
Gældsforpligtelser	15.000	59.250
Passiver	10.923.566	9.885.988

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	8.951.738	750.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.813.750)	1.813.750	0
Overført til reserver	0	186.013	(186.013)	0
Årets resultat	0	1.627.737	(795.909)	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	9.783.566	1.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				9.826.738
Udbetalt ordinært udbytte				(750.000)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Overført til reserver				0
Årets resultat				1.831.828
Egenkapital ultimo				10.908.566

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	58.012	73.441
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.412
	58.012	76.853
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.487.405
Kostpris ultimo		4.487.405
Opskrivninger primo		(690.813)
Afskrivninger på goodwill		(341.142)
Andel af årets resultat		1.968.879
Udbytte		(1.813.750)
Opskrivninger ultimo		(876.826)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.610.579
I den regnskabsmæssige værdi indgår goodwill med 1.365 t.kr.		
		Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Al Dente Software A/S		25,0
